ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.01.2014 № 5

О предельном размере расходования
средств избирательного фонда кан
дидата на дополнительных выборах
депутатов  Совета  народных  депу
татов города Владимира двадцать
шестого  созыва  по  одномандатно
му  избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 3 статьи 57 Закона Владимирской области   от

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избиратель

ная комиссия муниципального образования город Владимир

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что на дополнительных выборах депутатов Совета народных

депутатов города Владимира двадцать шестого созыва по одномандатному избира

тельному округу № 10 предельный размер расходования средств избирательного

фонда для кандидата в депутаты Совета народных депутатов города Владимира

двадцать шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу

№ 10 составляет - 1068947 рублей.

2. Настоящее постановление довести до сведения избирателей и кандидатов

в депутаты Совета народных депутатов города Владимира двадцать шестого созы

ва.

Председатель                                                        В.В. Кузьмин

Секретарь                                                           Т.Н. Лукьянова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ